組 合 公 報

平 成 ２ ６ 年 ７ 月 ２ ２ 日

富 山 市 下 野 ９ ９ ５ 番 地 の ３

富 山 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

   電話０７６（４３１）８０３１

公告第５号

組合会議員の当選人について

 富山県市町村職員共済組合定款第９条第２項に規定する第２選挙区選出議員

に欠員が生じたことに伴う組合会議員補欠選挙を、平成２６年７月１８日に

執行したところ、下記の者が当選したので、定款第１６条第２項の規定により

公告する。

 平成２６年７月２２日

富山県市町村職員共済組合

理事長  髙 橋 正 樹

記

市町村長が選挙する議員の選挙区 所属市町村 氏 名

第２区 下新川郡及び中新川郡の区域内の町村 朝 日 町 笹 原  靖 直

＊ 議員の任期は、平成 26年 7月 18日から平成 26年 11月 30日まで